
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/134/2016 

RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miastków Kościelny  na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 

r, poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 18.800.151,39zł, zmniejszają się o kwotę 9.458,65zł i wynoszą 

18.790.692,74zł, z tego: 

1. bieżące w wysokości 18.353.543,94zł, zwiększają się o kwotę 85.141,35zł i wynoszą 18.438.685,29zł, 

2. majątkowe w wysokości 446.607,45zł, zmniejszają się o kwotę 94.600,-zł i wynoszą 352.007,45zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 19.511.838,27zł, zmniejszają się o kwotę 9.458,65zł i wynoszą 

19.502.379,62zł, z tego: 

1. bieżące w wysokości 16.867.036,68zł, zwiększają się o kwotę 585,35zł i wynoszą 16.867.622,03zł, 

2. majątkowe w wysokości 2.644.801,59zł, zmniejszają się o kwotę 10.044,-zł i wynoszą 2.634.757,59zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmianie ulega treść Tabeli Nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, która stanowi załącznik Nr 3  

do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega treść Tabeli Nr 6 – Wydatki majątkowe w 2016 roku, która stanowi załącznik Nr 4  

do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega treść Tabeli Nr 7 – Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016, która stanowi załącznik Nr 5  

do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega Załącznik Nr 1 – Dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek należących 

i nienależących do sektora finansów publicznych w 2016 roku, który stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marcin Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 2879



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2879



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2879



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2879



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2879



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2879



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2879



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2879



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2879



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2879



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2879



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2879



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2879



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2879



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2879


		2017-03-24T11:58:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




